

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A
OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 32

program lekowy - LECZENIE CIĘŻKIEJ ASTMY ALERGICZNEJ IGE ZALEŻNEJ (ICD-10 J 45.0) ORAZ CIĘŻKIEJ ASTMY EOZYNOFILOWEJ

Wadium - 1.400,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Mepolizumabum proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań, 100 mg x 1 fiolka	op	30			4945,75 zł	148 372,50 zł	8%	GSK/ Nucala/ 100 mg x 1 fiolka/ 600000001030 03/ EAN 590999124661 7 / op x 1 fiolka 10 ml
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	148 372,50 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 137 381,94 zł

Słownie: sto trzydzieści siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt jeden złotych,94/100 groszy

Cena z VAT: 148 372,50 zł

Słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote, 50/100 groszy

.....
Pieczętka i podpis wykonawcy

Warszawa, 15.03.2019 r.

Pakiet nr 526

Wadium - 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia</u> <u>Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia</u> <u>Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1.	Umeklidynium + wilanterolu 55ug + 22 ug x 30 dawek proszek do inhalacji	op	30			158,76 zł	4 762,80 zł	8%	GSK/ Anoro Ellipta / 55ug + 22 ug / 60000000010947/ EAN 5909991108984/ OP 1 SZTUKA X 30 DAWEK
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	4 762,80 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 4 410,00 zł

Słownie: cztery tysiące czterysta dziesięć złotych

Cena z VAT: 4 762,80 zł

Słownie: cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt dwa złote, 80/100 groszy

.....
Pieczętka i podpis wykonawcy

Warszawa, 15.03.2019 r.

Pakiet nr 527

Wadium - 5,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia</u> <u>Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia</u> <u>Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ dawka/ numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Umeklidynium 55ug x 30 dawek proszek do inhalacji	op	30			89,58 zł	2 687,40 zł	8%	GSK / Incruse /55ug / 6000000010055 9 / EAN 5909991108953 /OP 1 SZTUKA X 30 DAWEK
xxx	RAZEM	xxx	xxxx	xxxx	xxxx	xxxx	2 687,40 zł	xxxx	xxxx

Cena bez VAT: 2 488,33 zł

Słownie: dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt osiem złotych, 33/100 groszy

Cena z VAT: 2 687,40 zł

Słownie: dwa tysiące sześćset osiemdziesiąt siedem złotych, 40/100 groszy

Warszawa, 15.03.2019 r.

.....
Pieczęć i podpis wykonawcy